

Jedwabno, dnia 04.06.2019 r.

Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o.
w Jedwabnie

ZGK/331/01/2019

Wykonawcy biorący udział

w postępowaniu

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa węgla kamiennego groszek i mialu węglowego do kotłowni węglowych w Jedwabnie”

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający Zakład Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zamieszcza treść zapytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Dot: opis przedmiotu zamówienia. Prosimy o udzielenie informacji odnośnie wielkości/ilości jednorazowej dostawy węgla groszku i mialu węglowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wielkość jednorazowego zamówienia/dostawy węgla kamiennego groszek będzie oscylowała w granicach od 22 do 26 ton.

Zamawiający informuje, że wielkość jednorazowego zamówienia/dostawy mialu węglowego będzie oscylowała w granicach od 22 do 26 ton.

Zamówiony opał może zostać dostarczony jednym transportem lub może być podzielony na kilka transportów.

Pytanie 2.

Dot: opis przedmiotu zamówienia. Czy możliwa dostawa samochodami samowyladowczymi po 25 t?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że możliwa jest dostawa opału samochodami samowładowczymi po 25 t.

Pytanie 3.

Dot: opis przedmiotu zamówienia. Jaka jest wymagana granulacja groszku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił wymagań co do granulacji węgla kamiennego groszek.

Pytanie 4:

Dot: opis przedmiotu zamówienia. Czy zamawiający korzysta ze zwolnienia z podatku akcyzowego? Jeżeli tak to proszę o wskazanie powodu zwolnienia.

Odpowiedź:

W związku ze zmianą jaka weszła w życie z dniem 01-07-2017 w ustawie o podatku akcyzowym, dotyczących tzw. zakładów energochłonnych, wchodzących w życie z dniem 1 lipca 2017 roku. (Dz.U. z 2016 r. poz. 2005 - ustawa z dnia 21 października 2016 r. o zmianie ustawy o podatku akcyzowym), uprzejmie informujemy że Zamawiający nie podlega zwolnieniu z podatku akcyzowego.

Dodatkowo Zamawiający informuje, że informacja dotycząca zwolnienia z podatku akcyzowego została umieszczona w załączniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie 5.

Dot: opis przedmiotu zamówienia. Prosimy o dokonanie zmiany w SIWZ dot. Wilgotności dostarczanego węgla oraz mialu węglowego. Wilgotność jest uzależniona od warunków atmosferycznych, w związku z tym prosimy o zmianę na mial wilgotność max 16%, groszek wilgotność max 12 %.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w związku ze zmianą wilgotności mialu węglowego oraz węgla kamiennego groszek.

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Prezes Zarządu
PREZES ZARZĄDU
Robert Barański
Zakł. Sp. z o.o. w Jedwabnie
Robert Barański